equo, ignoratio erit flos. Idem hoc appetet per
plenum periculum p. capitulo dicitur iudicia quod dicit. scia
causa. omnis sita est qualitas. omnis qualitas est sita. g. omnis
qualitas est qualitas. p. istum solum agnoscitur ubi ignoratio
erit. Et si dicatur. nulla qualitas est sita. omnis linea est
qualitas. g. nulla linea est sita. p. istum solum ha-
bitus cogitacionis. quod intelligitur est adequare rei esse.
sciam g. est veritas. ignoratio est flos. nec ualeat
quod quidam dicit quod sciam vero est ueritas. quod dicit
ipsum illud quod p. istum sitio non est alicuius nisi ex eis
illius. Et sciam p. intelligi sicut non est ueritas est
separata. g. sciam non est ueritas. etiam est materialis. et
apparet. quod non potest distinguere. quod sciam est cogitatio
rei p. causam. et quoniam illud est causa propter quam res est. in
ibi non ponitur ueritas. g. sciam non est ueritas. dico
quod illa non est distincta sciam sed quod legimus h. de sciam.
quod legimus h. de sciam sed quod se extendit ad operarios.
et habitum principios. tamen p. pletare quod ius ple-
torum. et ad quaeque habent intelligitur. Idem et quod
in illa distinctione intelligitur ueritas. quod dicimus quod est ea
cogitatio rei. et tale est ueritas. Ita ergo quoniam esse ne-
cessaria. quod quoniam non potest sciri. g. hic dominus habet
omnem. et ex oppositis sciam est ignoratio est
separata. Et dicitur quidam quod illa est descriptio quidam.
sciam est habitus intelligitur. dico quod distinguere optima sed quod
iustitia habetur. q. p. dominari de sciam non est sciam. esse
dicitur. cum dicit illud quod p. dominari de sciam non est sciam. esse
dicitur. p. platura quod omnis cogitatio quod est p. causam est
quoniam illud est causa est ueritas. Et sic sciam est cogitatio p. causam est
et quoniam illud est causa. g. sciam est ueritas. p. iste filius
est filius spiritus domini sanctissimi. ut dialetice uel
sephistice habet et filius spiritus non mater est. non sophistice
quod est filius. non dialetice. g. dominatus. h. de diale-
tico non facit mentem. quod iste filius dicit est dia. quod si
dicatur enim alius recte est sita. hoc est alius recte. g. est
sita. iste filius dicit est dialeticus et non dominatus quod
sic non ualeat. Tunc accipio fundatum sciam est
ueritas legenda de ueritate intelligitur. et omnis ignoratio
est flos. si p. sit ignoratio disponit. et hoc di-
citur de operario. quod de ius pleto. Tunc autem
illud quod id quod est est ueritas eradequatur intelligitur. ad
recepere p. se in predicatione relatores. h. sciam. est ue-
ritas eradequatur intelligitur ad recepere. g. sciam est per-
se in predicatione relatores. omnia est materia causam. quod
quoniam non est adequare. teneat in sciam. sed p. si
ita est quod sciam est in predicatione qualitatis. tunc
sequitur quod ad hanc sciam actu d' alio. actuale.
ignoraret illud. quod est flos. g. etiam. p. batitur
quoniam quod tu dicas quod sciam non refertur ad scibilem.
g. ille respectus suus dat in sciam. non ab soluam
sciam ab illo respectu. sic nos ab soluam
patiuntate alio. modo sicut ab soluam de beo sci-
entia d' alio. scibili. et qui p. ab soluam atali sci-
entia ignobis illud est hec sciam actuали d' illo. et ipso
ignobis actuallitatem. dicas tunc quod h. tristis quoniam
ipsam dices quod tu addivini nos. et quod fuit in
potentiis. ab hoc quod est informare librum. et isto modo
polli est qualitas. eradequatur modo polli est qualitas.